
Kebersyukuran dan stres
akademik pada mahasiswa

bekerja
by Muhammad Rafly Nafrullah Rafsanzani .

Submission date: 25-Jan-2024 08:11AM (UTC+0700)
Submission ID: 2277834355
File name: 10182-Article_Text-35891-1-15-20240111.docx (55K)
Word count: 3260
Character count: 21366







2



1

1



1

2





1

1









4%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Kebersyukuran dan stres akademik pada mahasiswa bekerja
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source


